PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
Проект
	«13» июля 2021 года
	№ 95

	О правилах аккредитации журналистов редакций средств массовой информации при совете депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:
1. Утвердить правила аккредитации журналистов редакций средств массовой информации при совете депутатов МО Петровское сельское поселение.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф.

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования                                И.Г. Пьянкова